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ligili Sirketler 1
ligili Fonlar 1

Haftalik Rapor

Yapilan Agiklama Giincelleme mi? Hayir (No)
Yapilan Agiklama Diizeltme mi? Hayir (No)
Konuya iliskin Daha Once Yapilan Aciklamanin Tarihi

Aciklama

04.06.2021 tarihli portféy deger tablosu



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

A. PAY

A. PAY TOPLAM
TARIM, ORMAN VE BALIKCILIK

MADENCILIiK

GRUP TOPLAMI
IMALAT SANAYii

GRUP TOPLAMI
Gida, icki ve Tiitiin Sektérii Paylari

Dokuma, Giyim Esyasl ve Deri
Orman Uriinleri ve Mobilya

Kagit ve Kagit Uriinleri, Basim ve Yayin

TOPLAM
Kimya, Petrol Kauguk ve Plastik Uriinleri

TOPLAM
Tas ve Topraga Dayali

TOPLAM
Metal Ana Sanayi

TOPLAM
Metal Esya, Makina ve Gere¢ Yapim

TOPLAM
Diger imalat Sanayii

TOPLAM
ELEKTRIK GAZ VE SU

GRUP TOPLAMI
INSAAT VE BAYINDIRLIK

TOPTAN VE PERAKENDE TICARET, OTEL VE LOKANTALAR

GRUP TOPLAMI
Toptan Ticaret

TOPLAM

Perakende Ticaret
Lokanta ve Oteller

ULASTIRMA, HABERLESME VE DEPOLAMA

GRUP TOPLAMI
Ulastirma

TOPLAM
Haberlesme

Depolama

MALI KURULUSLAR

GRUP TOPLAMI

Bankalar ve Ozel Finans Kurumlari

TOPLAM
Sigorta Sirketleri

Finansal Kiralama ve Faktoring Sirketleri

TOPLAM

Ortaklik Portféy Degeri Tablosu

ISIN Kodu Nominal Faiz Orani (%) |Faiz Odeme Sayisi [Nominal Deger (TL)

Birim Alis Fiyati [Satin Alis Tarihi |ic iskonto Orani (%) |Borsa Sézlesme No  [Repo Teminat Tutari [Giinliik Birim Deger [Toplam Deger / Net Varlik Degeri Toplam (%)

9.883.606,33 46.106.864,4

825.000 7.631.250

35.000 4.228.000
10.000,04 491.600,05




Holdingler ve Yatirim Sirketleri

TOPLAM
Diger Mali Kuruluslar

Araci Kurumlar

Gayrimenkul Yatirim Ortakliklari

TOPLAM
Menkul Kiymet Yatirim Ortakligi

EGITIM, SAGLIK, SPOR VE DIGER SOSYAL HIZMETLER

GRUP TOPLAMI

Egitim Hizmetleri
Saglik Hizmetleri
Spor

Eglence

Diger
TEKNOLOJI

GRUP TOPLAMI
Bilisim

TOPLAM

Savunma
Diger
KIRALAMA VE IS FAALIYETLERI
MESLEKI, BiLIMSEL VE TEKNiK FAALIYETLER
IDARI VE DESTEK HIZMET FAALIYETLERI
GAYRIMENKUL FAALIYETLERI
FON
DIGER
GRUP TOPLAMI
B. BORGLANMA ARAGLARI
B.1. OZEL SEKTORBORGLANMA ARAGLARI
Tahvil
Finansman Bonosu

ARA GRUP TOPLAMI

B.1. ARA GRUP TOPLAMI
B.2. KAMU SEKTORU BORGCLANMA ARAGLARI

Devlet Tahvili
Hazine Bonosu
ARA GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
C. KIRA SERTIFIKALARI
GRUP TOPLAMI
G. TUREV ARAGLAR
GRUP TOPLAMI
D. YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI

GRUP TOPLAMI

2.857.501,2 8.824.309,9 10,87

3.041.101,85 11.124.171,22

14,21

14,21




GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
BYF TRYFNBKO00030 0 70.000 41,89 49,92 3.494.400 9,97
BYF -————————————-_
REPO 07/06/2021 TRT110827T16 19 23.035.917,81 0,73 04/06/2021 20,907 743433146444083244 31.654.485 23.035.917,81 65,69 28,38
REPO -————————————-_
BPP 07/06/2021 BPP 19,2002 263.415,04 263 04/06/2021 21,1487 263,42 263.415,04 0,75
BPP -————————————-_
GRUP TOPLAMI

G. DIGER VARLIKLAR TOPLAM L meesesseeseT0s 3506649664100 432

ORTAKLIK PORTFOY DEGERI

ORTAKLIK PORTFOY DEGERI TOPLAMI LI 3eeeeT0s 8LI7336L04100 100



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

A. ORTAKLIK PORTFQOY DEGERI

B. HAZIR DEGERLER
a) Kasa
b) Bankalar

c) Diger Hazir Degerler

C. ALACAKLAR (+)

a) Takastan Alacaklar

b) Diger Alacaklar
C. DIGER VARLIKLAR (+)
D. BORCLAR (-)

a) Takasa Borglar

b) Yonetim Ucreti

c) Odenecek Vergi

¢) ihtiyatlar

d) Krediler

e) Diger Borglar
NET VARLIK DEGERI
Pay Sayisi

Pay Basina Net Aktif Deger

Net Aktif Degeri Tablosu

TUTARI (TL)

81.173.360,85
3.951,44

0

3.951,44

0
10.799.233,95
10.780.097,64
19.136,31
25.475,42
-8.498.278,3
-8.372.181,16
0

0

0

0

-126.097,14
83.503.743,36
60.000.000
1,39

GRUP (%)

% 0

% 0

% 0

% 100
% 0

% 0

% 99,82
% 0,18
% 0

% 0

% 98,52
% 0

% 0

% 0

% 0

% 1,48
% 0

% 0

% 0

TOPLAM (%)

% 97,21
% 0

%0

% 0

%0

% 12,93
% 12,91
% 0,02
% 0,03
-% 10,18
-% 10,03
% 0

%0

% 0

%0

-% 0,15
% 100
% 100
%0



